En la ciudad de Machala, a los Veintisiete días del mes de Enero del Dos Mil Doce, 

siendo las 11:00 en el local social de la compañía, ubicado en la Avenida 25 de Junio, 
KM. 1/2 Vía a Pasaje encontrándose presentes los siguientes accionistas de la 
Compañía, Señores: 1.- BOLIVAR ELOY PRIETO CALDERON, propietario de 

Noventa y Nueve Mil Novecientas Noventa y Nueve (99.999) acciones ordinarias y 
nominativas de Cero Punto Cero Cuatro Centavos de Dólar de los Estados Unidos de 

América (US $0.04) cada una, las mismas que representan el 99.999% del capital 
social de la Compañía; y, 2.- BOLIVAR AURELIO PRIETO TORRES, propietario